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Valgkomiteens innstilling til styre i Attac 2023 

Valgkomiteen har bestått av Sigrid Elise Høeg, Magnus Westbye, Sara Andersen 
Vågenes, Albert Andersen Øydvin og Tina Andersen Vågenes, og jobbet fra 
november 2022. 

Vi har hatt jevnlige møter, kontaktet styret og hentet inn forslag og 
tilbakemeldinger fra aktive medlemmer og tillitsvalgte. På bakgrunn av disse 
tilbakemeldingene har vi utarbeidet en innstilling. I henhold til vedtektene § 6-2. 
skal valgkomiteen innstille på leder, første og andre nestleder samt seks 
styremedlemmer og tre varamedlemmer i prioritert rekkefølge. 

Attac er en organisasjon med bred fagkunnskap og en sterk posisjon, både blant 
politikere, blant aktivister og organisasjoner, samt i media. Attac spiller spesielt 
en sentral rolle i debatten om demokratisk eierskap av data. Det er viktig at Attac 
kan bruke rollen sin i sivilsamfunnet for å både spre kunnskap og få gjennomslag 
for det politiske prosjektet. 

I arbeidet har vi fokusert på å finne kandidater med et engasjement for Attac som 
organisasjon, og som kan bidra til styret med faglig, politisk eller organisatorisk 
kompetanse. Et ønske fra både det avtroppende styret og kontoret har vært å 
innstille på et styre som kan øke aktivitetsnivået i hele organisasjonen etter flere 
år med pandemi, der det har vært manglende kapasitet i styret til å få opp 
lokallagsaktiviteten og aktivisere nye medlemmer. Denne perioden er det høy 
grad av utskiftning både i arbeidsutvalget og i resten av styret. Vi er sikre på at vi 
har funnet kandidater med god kapasitet og som er ivrige til å bidra til Attac, 
sammen med styremedlemmene som tar gjenvalg. 

Styret 

Styreleder 

Diego Marin Rios (ny) 

Diego har siden sommeren 2022 fungert som politisk ansvarlig i Attac Norge. 
Han har tidligere vært daglig leder og rådgiver for Latin-Amerikagruppene i 
Norge, og har ledet Støttegruppen for Fred i Colombia. Diego kommer fra 
Colombia, og har vært aktiv i den Colombianske venstresida og 
studentbevegelsen. Han har lang erfaring fra freds- og solidaritetsarbeid. Diego 
har en mastergrad i historie fra Universitetet i Oslo. 

I tilbakemeldinger fra organisasjonen har Diego blitt trukket frem som en klar 
lederkandidat, som har representert Attac på en svært god måte som politisk 
ansvarlig i høst. Diego har god kunnskap om politisk påvirkningsarbeid og 
organisasjonsutvikling, og har kontakter i miljøet. Han er kunnskapsrik og har et 
stort engasjement for Attacs fagområder og solide ambisjoner på vegne av 
Attac. Politisk og organisatorisk vil han jobbe for at Attacs politikk får 
gjennomslag, og at organisasjonen blir hørt blant beslutningstakere. 
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Valgkomiteen mener at Diego vil være en svært god leder av Attac med sin brede 
kunnskap og bakgrunn fra sosiale bevegelser og om politisk påvirkningsarbeid. 

Første nestleder 

Cari Anna Korshavn King (1997, ny) 

Cari Anna Korshavn King har bachelor i Utviklingsstudier med fokus på 
matsikkerhet og småskala bønder. Hun har vært aktiv i Spire i lokallag, 
sentralstyret og som nestleder. Hun har vært observatør på klimaforhandlingene 
COP26 der hun fulgte forhandlingene om jordbruk. For tiden jobber hun i Spire 
med en rapport om klimafinansiering, som del av en utveksling gjennom Spire til 
Malawi. Cari Anna interesserer seg for og har kunnskap om mat, handel, klima- og 
miljø og et rettferdig økonomisk system. Valgkomiteen mener Cari Anna vil være 
en god ressurs for Attac som 1. nestleder, og vil bidra med både politisk og 
organisatorisk kunnskap som styrker organisasjonens arbeid. 

Andre nestleder 

Henrik Årby (1997, ny) 

Henrik Årby har vært medlem av Attac siden 2020 og var praktikant på Attacs 
kontor høsten 2021. Han har også vært aktiv i Attac sine lokallag. Han har en 
mastergrad i Global Development Studies fra NMBU, og jobber nå som rådgiver i 
Handelskampanjen. Henrik interesserer seg for og har god kunnskap rundt 
energi, klima, handelsavtaler og investeringer, som han ønsker å jobbe med i 
styret. Valgkomiteen mener Henrik vil være en god ressurs for styret som 
2.nestleder, og bidra med faglig og organisatorisk kunnskap fra NMBU, Attac og 
Handelskampanjen. 

Styremedlemmer 

Frida Aune Borstad (1995, ny) 

Frida har en mastergrad i filosofi fra NTNU og jobber nå som 
organisasjonsrådgiver i Nei til EU. Hun har vært aktiv i blant annet Rødt og Attac i 
Trondheim og har erfaring som valgkampsekretær fra Rødt. Nå sitter hun i styret i 
Attac Oslo og omegn. Frida er spesielt interessert i internasjonal solidaritet og 
rettferdig handel. 

Sondre Molteberg Dalen (1991) 

Sondre jobber som bibliotekar i Norsk institutt for bioøkonomi (NIBIO) og har en 
mastergrad i bibliotekvitenskap fra OsloMet. Han har vært aktiv i Attacs lokallag 
og arbeidsgrupper over flere år, og har også erfaring fra ulike verv i 
Bibliotekarforbundet og studentdemokratiet på OsloMet. Han har tidligere satt 
som styremedlem og nestleder i Attac. Sondre vil jobbe med finans- og 
miljørelaterte saker og oppfølging av lokallag og arbeidsgrupper. 
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Philip Thingbø Mlonyeni (1992) 

Philip har en mastergrad i filosofi fra UiO og er nå i gang med doktorgrad ved 
OsloMet med fokus på algoritmer, stordata og etikk. Philip er veldig interessert i 
den digitale økonomien og dens historiske betingelser, samt de filosofiske og 
politiske dimensjonene av data, algoritmer og digitalisering. Han har tidligere satt 
som nestleder i Attac. 

Alexander Fossen Lange (1996, ny) 

Alexander har bakgrunn fra Sosialistisk Ungdom, der han var internasjonal leder 
fra 2018 til 2022. Han er spesielt interessert i kampen mot skatteflukt. Han har en 
mastergrad i historie fra UiO og er nå i gang med doktorgrad ved OsloMet, der 
han jobber med oljehistorie. 

Gyrid Espeland (1994, ny) 

Gyrid Espeland har de siste årene bodd i Paris og tatt master i statsvitenskap. 
Etter masteren jobbet hun noen år for Innovasjon Norge i Paris, og har nå flyttet 
tilbake til Oslo. Hun er interessert i klima og miljø, og har studert og jobbet med 
fornybar energi. I styret vil hun jobbe med miljø og rettferdig omstilling. 

Mari Hasle Einang (1995, ny) 

Mari jobber som klimarådgiver i Kirkens Nødhjelp og har tidligere vært aktiv i 
Changemaker, inkludert som nestleder. Hun har en master fra Senter for 
Utvikling og Miljø ved UiO, med fordypning i ung miljøbevegelse og post-
utviklingsteori. Med sin erfaring fra miljøbevegelsen ønsker Mari å bidra til å 
styrke og synliggjøre Attac sitt arbeid for klimarettferdighet, og mot grønn-vekst 
paradigmet. I tillegg ønsker hun å jobbe med Attac sine samarbeid i 
sivilsamfunnet nasjonalt og internasjonalt. 

Vara 

Anders Ekeland (1955) 

Anders er utdannet samfunnsøkonom fra UiO, og jobber som seniorrådgiver i 
SSB. Han har bakgrunn fra SV, som kommunestyrerepresentant i Bærum og som 
medlem av fylkesstyret i Akerhus SV og Viken SV. Han sitter også i ledelsen av 
Association for Heterodox Economics. Han har satt som styremedlem i Attac 
tidligere, og vil jobbe med miljø og økonomi. 

Tayyeb Jilani (ny) 

Tayeb studerer statsvitenskap ved UiO og er særlig interessert i internasjonal 
politisk økonomi. Han er engasjert i Radio Nova, Tekstbehandlingsprogrammet, 
og i Samfunnsvitenskapelig Forening. Tidligere har han vært aktiv i Amnesty 
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Blindern, Rethinking Economics og Latin-Amerikagruppene i Norge. Tayeb vil 
jobbe for å formidle Attac sine saker og budskap til flest mulig. 

Hagen Echzell (1994, ny) 

Hagen har vært aktiv i Attac siden 2020, etter at han flyttet til Norge. Han har 
vært initiativtaker i Attac sin «demokratisk digitalisering»-arbeidsgruppe. Hagen 
jobber som IT-konsulent, og har særlig fokus på personvern og demokratisk 
eierskap av data. 

Kontrollkomité 

Kaja Sparre Bakke (1997) 

Kaja har tidligere vært styremedlem i Attac Norge i to perioder før hun gikk inn i 
kontrollkomiteen ved landsmøtet i 2020. Ved siden av studier i internasjonale 
studier og Peace and Conflict Studies har Kaja vært engasjert i Attac Studentlag 
Oslo og holdt verv som styremedlem, økonomiansvarlig og leder. 

Håvard Skogerbø (1992, ny) 

Håvard er tidligere Organisasjonssekretær i Attac og har også hatt mange ulike 
verv i blant annet Changemaker, SLUG, LNU og Fellesrådet for Afrika. Han har en 
bachelorgrad i utviklingsstudier og politikk fra SOAS, University of London. 

Astrid Bragstad Gjelsvik (1996, ny) 

Astrid har en mastergrad i meteorologi og klimamodellering. Hun har vært 
engasjert i Attac Studentlag Oslo og sittet i styret til Attac Norge. Hun har også 
jobba med arrangementer, festivaler og aksjoner gjennom student- og 
ungdomsorganisasjoner som Venstrealliansen og Sosialistisk Ungdom 
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